МБДОУ Детский сад №1 « Солнышко»

                                                      с. Серноводское

Сунженского муниципального района

                                                     Протокол№ 1

01.03.2018г.                                                                         с. Серноводское

Председатель-Умархаджиева З.А.

Секретарь-Ахмадова Х.А.

Присутсвовали-31 чел

Отсутствовали-0

Приглашенные: Мисирханова Л.А., Гелаева Б.А.

Проголосовали:

За-28 человек;

Против-3 человек.

                                                   На повестке дня:

1. Выборы нового председателя профсоюзной организации.

2. Разное.

Слушали:

1.Председатель Умархаджиева З.А. обратилась к коллективу с просьбой

снять полномочия председателя профкома с Магомадовой Э.З. по семейным

обстоятельствам. Назначить председателя профкомаБелдурову М.К.

Мурадова Б.Б. так же отметила, что Белдурова М.К. очень ответственный и

организованный работник. Она с большим интересом и энтузиазмом

подходит к своей работе..

2.Ахметова Р.З. высказала свое положительное мнение о работе профсоюза.

Она отметила хорошую и добросовестную работу председателя ПК и

пожелала успехов в работе.

РЕШИЛИ:

На должность председателя профсоюзной организации выбрать Белдурову

М.К. путем единогласного голосования.

Председатель:   Умархаджиева З.А.

Секретарь:   Ахмадова Х.А.